

# TERVETULOA TUTUSTUMAAN PALOKUNTALAINEN 2023 JUHLALEIRIIN !

Kutsumme liiton jäsenpalokunnat sekä leiriläisten perheet, sukulaiset, ystävät, yhteistyökumppanit ja kaikki leiristä kiinnostuneet kokemaan juhla-leirin tunnelmaa. Leiri on palokuntanuorten koulutusleiri ja sen yhteydessä juhlimme Hämeen Pelastusliiton nais- ja nuorisotyötä 70 v. Toivomme vierailupäivään runsasta osanottoa toimintaan vuosien varrella osallistuneilta. Vierailupäivään osallistuminen on maksutonta.

Odotamme Sinua vierailulle keskiviikkona

**5.7.2023 klo 10:00-18:00 välisenä aikana**

**Palotaruksen leirialueelle, Kelkutteentie 147, Padasjoki**

Päivään voi osallistua oman aikataulun mukaan. Huomioi kuitenkin, että klo 14:30 kahvituksen jälkeen alkaa juhlateltassa liiton nais- ja nuorisotyön 70 v juhla, johon leiriläiset ja liiton toimijat osallistuvat.

## VIERAILUPÄIVÄN OHJELMA

- ❖ **10:00** Leirin portti avautuu vierailijoille
- ❖ **10:00 >** Nuorten liitinviesti kilpailu
- ❖ **11:00 >** Alueella päivän aikana esillä veteraanipaloautoja. Telloissa myös näytillä vanhaa palokuntatoimintaan liittyvää kalustoa sekä valokuvia liiton nuoriso- ja naistyöstä vuodesta 1953 lähtien.
- ❖ **12:00 >** Leiriläisten kurssien näytöksiä
- ❖ **14:30 >** Juhla 70 v : Juhla-ivonnainen + kahvi/tee/mehu tarjolla juhlateltan yhteydessä kaikille leiriläisille ja vierailupäivään ilmoittautuneille. Juhlateltassa kahvituksen jälkeen juhlaohjelma leiriläisille sekä liiton nais- ja nuorisotyön tekijöille. Vapaamuotoisen juhlan ohjelmaa voivat muut vierailijat seurata juhlateltan ulkopuolelta.

# TERVETULOA TUTUSTUMAAN PALOKUNTALAINEN 2023 JUHLALEIRIIN !

## VIERAILIJOIDEN RUOKAILU

Keittiöllä on tarjolla hernekeitto-ruokailu klo 12:00-14:00 sekä juhlan päättymisen jälkeen klo 18:00 asti. Ruokailua varten leirin kanttiinissa on myynnissä 8 € ruokailulippuja. Alueella paistetaan klo 11:00-14:00 makkaraa sekä lettuja. Makkaran 2 € ja letun 3 € lunastus kanttiinista myytävillä makkara- ja lettulipuilla. Huomioi, että kanttiini on kiinni juhlan ajan. Kanttiinista voi hankkia juotavaa sekä suolaista ja makeaa syötävää. Maksuvälineenä käy käteinen raha, maksukortti sekä MobilePay maksut.

## ILMOITTAUTUMINEN

Vierailijat pyydämme ilmoittautumaan etukäteen <https://www.lyyti.fi/questions/b2f789b665> jotta vierailijamäärään voidaan varautua. Ilmoittautuminen vierailupäivään on auki 16.6.2023 asti. Huomioithan, että ilmainen juhlatarjoilu klo 14:30 on vain etukäteen ilmoittautuneille. Tarjolla oleva makea leivonnainen on laktoositon, ilmoittautuminen sisältää kyselyn muista erityisruokavalioidista. Vierailupäivään ilmoittautumislinkki löytyy myös liiton www-sivujen kautta ajankohtaisista asioista [hameenpelastusliitto.fi](http://hameenpelastusliitto.fi)

## TAPAAMISIIN TARUKSELLA !

Terveisin

Hämeen Pelastusliiton juhlaleiri

**PALOKUNTALAINEN 2023** tekijät